
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00095982- -UNC-ME#FCE

 
VISTO

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Económicas en orden #2, y

CONSIDERANDO

Que resulta necesario y urgente realizar las reparaciones de cubiertas e interiores del sector denominado
“Puentecito”, el cual, por las lluvias de diciembre, enero y febrero, sufrió grandes ingresos de agua, por cubierta

Que se solicitó presupuestos a proveedores habituales.

Que el trabajo se realizará por etapas.

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 5/2013, Ordenanza 07/2021, Resolución SGI
12/2024.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FISICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la contratación para la reparación de cubiertas e interiores del sector denominado
“Puentecito” - 1era Etapa y adjudicarlo a la firma Enrique Emmanuel Pavón, CUIT N° 20-33320624-3 por un monto
total de pesos novecientos cuarenta y un mil quinientos ($ 941.500). -

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto de acuerdo a lo informado en orden #12 por la Dirección General de Presupuesto
de la Secretaría de Gestión Institucional.

ARTÍCULO 3°: Autorizar al Área Económica Financiera a solicitar la transferencia de fondos a la Secretaría de
Gestión Institucional a fin de dar mayor celeridad a los trabajos.

ARTÍCULO 4°: Comunicar y Archivar.

 




	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-79-E-UNC-SPF#REC
		2024-04-24T21:47:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T21:47:23-0300
	GDE UNC




